ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 148 - 10 DE DEZEMBRO DE 2025 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F306C70C0BC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 038/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2025
CONTRATO Nº 332/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, OBJETIVANDO A
REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA COM VICTOR MEIRA, NO
REVEILLON DA CIDADE DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E
TURISMO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, estabelecida na Trav.
Raimundo Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, - São João do
Piauí-PI, representada neste ato pelo seu secretário Gil Carlos Ribeiro Leite.
CONTRATADO: C L X BEZERRA PRODUCOES, inscrita no CNPJ:
45.938.323/0001-69, localizada na R BEATO JOSE LOURENCO, 80- SALA 01-

TIRADENTES- JUAZEIRO DO NORTE-CE, neste ato representado pelo Sr. Carlos
Levi Xavier Bezerra.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$40.000,00 (quarenta mil reais)
DATA ASSINATURA: 10 de dezembro 2025
VIGENCIA: 03(três) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 13.392.0017.2081; Elemento De
Despesa: 3.3.90.39.00; Fonte Recurso: 500 e 501.
São Joao Do Piaui-PI, 10 de dezembro de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
Gil Carlos Ribeiro Leite